

# KOMENDA POWIATOWA POLICJI W RAWIE MAZOWIECKIEJ

[http://www.rawa-mazowiecka.policja.gov.pl/erw/informacje/54805,Kryminalni-zabezpieczyli-blisko-90-gramow-amfetaminy.ht](http://www.rawa-mazowiecka.policja.gov.pl/erw/informacje/54805,Kryminalni-zabezpieczyli-blisko-90-gramow-amfetaminy.html)  
ml

2021-02-27, 23:05

Strona znajduje się w archiwum.

## KRYMINALNI ZABEZPIECZYLI BLISKO 90 GRAMÓW AMFETAMINY

**Dobre rozpoznanie kryminalnych z Rawy Mazowieckiej doprowadziło do zatrzymania dwóch mężczyzn, którzy posiadali środki odurzające. Policjanci łącznie zabezpieczyli blisko 90 gramów amfetaminy i prawie 5 gramów marihuany. 28 - latek usłyszał zarzut posiadania, a jego 40 - letni kolega posiadania znacznej ilości oraz udzielania środków odurzających.**

21 listopada 2020 roku około godziny 23:30 w Rawie Mazowieckiej kryminalni weryfikując informacje o osobach posiadających środki odurzające, zatrzymali do kontroli hondę, którą podróżowało trzech mężczyzn. Policjanci zajmujący się zwalczaniem przestępczości narkotykowej odnaleźli w pojeździe i zabezpieczyli blisko 28 gramów amfetaminy. Jeden z pasażerów 28-letni mieszkaniec powiatu rawskiego posiadał dwie torebki, w których znajdowało się 6,5 grama amfetaminy. Podczas przeszukania mieszkania 40-lątka kierującego hondą policjanci zabezpieczyli 54 gramy amfetaminy oraz prawie 5 gramów marihuany. 28 i 40-latek zostali zatrzymani.

Dobre rozpoznanie kryminalnych oraz zgromadzony materiał dowodowy pozwoliły na przedstawienie kierującemu hondą zarzutów posiadania znacznej ilości oraz udzielania, a jego kompanowi posiadania środków odurzających.

Wobec 40-lątka prokurator skierował do sądu wnioski o zastosowanie tymczasowego aresztowania. Sąd przychylił się do wniosku prokuratury i aresztował go na trzy miesiące.

Zgodnie z ustawą o przeciwdziałaniu narkomanii za posiadanie środków odurzających grozi kara pozbawienia wolności do lat 3. Posiadanie znacznej ilości lub udzielanie środków odurzających lub substancji psychotropowych jest zagrożone karą do 10 lat pozbawienia wolności.

